令和５年３月２４日

関係者各位

いわき市立勿来第一中学校長 丹野 英雄

人事異動にともなう退職･転出職員のお知らせ

春暖の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、このたびの年度末教職員人事異動によりまして、次の教職員が退職･転出すること

になりました。在職中のご指導とご厚誼に深く感謝いたしますとともに、今後とも尚一層

のご指導を賜りますようお願い申し上げます。

なお、離任式を３月２９日（水）午前１１時００分より体育館で行います。また見送り

は午前１１時４５分ごろより校庭で行います。

職 名 氏 名 在職年数 異動など

教 諭 中田 仁子 ６年 いわき市立中央台南中学校へ

教 諭 丹野秀一朗 ３年 いわき市立豊間中学校へ（教頭昇任）

教 諭 滝澤 英雄 ５年 南相馬市立小高中学校へ（教頭昇任）

教 諭 鈴木 拓麻 ３年 いわき市立三和中学校へ

講 師 水野 万紀 ３年 いわき市立小名浜第一中学校へ

講 師 作山栄太郎 １年７ヶ月 いわき市立錦中学校へ（新採用）

養護助教諭 小野 美香 ２年 いわき市立久之浜中学校へ（新採用）